共青团吉首大学委员会★

第六届“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评选最终结果公示
根据校团（2022）22号《关于开展吉首大学第六届“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生、第七届“孝心大学生”、第八届“校园之星”评选活动的通知》有关要求和计分办法，经校级初评、班级投票、终审评委投票，按总分从高到低排名，拟评定以下个人为第六届“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生获得者，现将情况公示如下。如有异议，请于2022年11月25日12:00前向组委会反映，联系电话:15080896428。
	类别
	姓名
	年级+身份
	推荐单位

	社会实践奖
	杨潇
	2020级本科生
	计算机科学与工程学院

	陈丽娟
	2019级本科生
	旅游学院

	自强不息奖
	陈智恒
	2020级本科生
	音乐与舞蹈学院

	黄思语
	2020级本科生
	文学与新闻传播学院

	公益行动奖
	贾辉
	2019级本科生
	美术学院

	饶琮琪
	2019级本科生
	法学与公共管理学院

	道德风尚奖
	刘夏
	2019级本科生
	商学院

	曾智源
	2019级本科生
	数学与统计学院

	学术科研奖
	李懋
	2019级本科生
	药学院

	贺俊智
	2019级本科生
	计算机科学与工程学院

 吉首大学“芙蓉学子·榜样力量”优秀大学生评审组委会
[bookmark: _GoBack]                               2022年11月22日